Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

Fecha

A:

Ferrovial Construccién S.A.
Ferrovial Construccién S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
MERCEDES MASSANASSA
PINTURA RAL 7016 DE;
2936,68 m2 ,90€
6,68 Expo Ligeros; Expo, Despachos, pasillos, archivo 3,90
Expo Turismos; Expo, Columnas, Entrega activa, Pasillo, Asesores
RAL 7037 ZOCALOS
1500,504 m2 TaHe_res Camiones: Camiones antiguo, Almacén camiones, Camiones nuevo 3,90€
Servihora; Taller, cuartos interiores
Talleres Turismos; Taller chapa, Taller pintura, Cuartos interiores, Repuestos turismos, Zona
elevadores, Jefe de turismos, Recepcidn activa, Residuos.
RAL 9003 BLANCO
2106,64 m2 Oficina Pesados; Oficina, Despachos, Jefe taller, Sotano 3,90€
Recambio Turismos; Oficina
Oficina vil Chapa; Oficina, Pasillo, Despachos
Recambio camiones; Recambios
EXTERIOR
1374,03 m2 3,90€
Patio camiones, Patio turismos, Ext chapa y pintura, Vallado ext.
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-498
noviembre 29, 2024

SubTotal

11.453,05€

5.851,97€

8.215,90€

5.358,72€

30.879,63€
6.484,72€

37.364,35€

Pégina 1/1



