## **Proyectos Herranz & TQ SL**

PresupuestoPRE\_24-498Fechanoviembre 29, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Ferrovial Construcción S.A. Ferrovial Construcción S.A. Ribero del Loira 42 28042 Madrid A28019206 jmarti@ferrovial.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	MERCEDES MASSANASSA		
936,68 m2	PINTURA RAL 7016 DE;  Expo Ligeros; Expo, Despachos, pasillos, archivo Expo Turismos; Expo, Columnas, Entrega activa, Pasillo, Asesores	3,90€	11.453,05
500,504 m2	RAL 7037 ZOCALOS  Talleres Camiones: Camiones antiguo, Almacén camiones, Camiones nuevo Servihora; Taller, cuartos interiores Talleres Turismos; Taller chapa, Taller pintura, Cuartos interiores, Repuestos turismos, Zona elevadores, Jefe de turismos, Recepción activa, Residuos.	3,90€	5.851,97
2106,64 m2	RAL 9003 BLANCO  Oficina Pesados; Oficina, Despachos, Jefe taller, Sotano Recambio Turismos; Oficina Oficina vil Chapa; Oficina, Pasillo, Despachos Recambio camiones; Recambios	3,90€	8.215,90
.374,03 m2	EXTERIOR  Patio camiones, Patio turismos, Ext chapa y pintura, Vallado ext.	3,90€	5.358,72

SubTotal	30.879,63€
IVA	6.484,72€
Total	37.364,35€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.